BEDIENUNGSANLEITUNG
Solar-Akku
MF-48314S
Solar Battery Pack
DT-48314S
USER MANUAL
Bitte bewahren Sie diese Anleitung sorgfältig auf, damit Sie später darauf zurückgreifen können.
Sie enthält detaillierte Informationen zu den Installations- und Betriebsvorschriften für das

4.5 Dip Switch
Address bit
(binary)
Explain
4 3 2 1
0001(1) OFF OFF OFF ON Set PACK1 to be used by a host or
single machine
0010(2) OFF OFF ON OFF Set PACK2
0011(3) OFF OFF ON ON Set PACK3
0100(4) OFF ON OFF OFF Set PACK4
0101(5) OFF ON OFF ON Set PACK5
0110(6) OFF ON ON OFF Set PACK6
0111(7) OFF ON ON ON Set PACK7
1000(8) ON OFF OFF OFF Set PACK8
1001(9) ON OFF OFF ON Set PACK9
1010(10) ON OFF ON OFF Set PACK10
1011(11) ON OFF ON ON Set PACK11
1100(12) ON ON OFF OFF Set PACK12
1101(13) ON ON OFF ON Set PACK13
1110(14) ON ON ON OFF Set PACK14
1111(15) ON ON ON ON Set PACK15
ADD-IN ADD-OUTUpper Computerconnecting inverters
Stellen Sie PACKl so ein, dass es von einem Host
oder einem einzelnen Rechner verwendet wird
ErkläreAdressbit